TERMO DE RETIFICAÇÃO  EDITAL TA N.º 01/2013

 A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC,

mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de
Videira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01,
inscrição estadual isenta, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de
Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor
Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público
TERMO DE RETIFICAÇÃO DO TURNO DE TRABALHO DA VAGA Nº 2.5 conforme abaixo
descrita:

2.5 Auxiliar Administrativo I

Número de Vagas 01 (uma)

Carga Horária 33 semanais

Turno Noturno ( sábado matutino)
Escolaridade Mínima Ensino Médio

Local de Atuação Recepção Laboratórios do Núcleo Biotecnológico

Videira SC, 17 de Janeiro 2013

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

                                                              Vice Reitor de Campus
FUNOESC CAMPUS DE VIDEIRA